
V Libochovanech 27. 3. 2012 

  

Vážení návštěvníci našich webových stránek, 

podle kalendáře jsme již minulý týden přivítali jaro, ale zima se stále nechce vzdát své vlády. Na 

ukončení zimního období Vás zveme se členy hokejového klubu na dětský maškarní na ledě, který se 

koná na zimním stadionu v Lovosicích. Jistě jste zaregistrovali plakátky na vývěskách a se svými 

ratolestmi využijete pozvání. 

Mrazivé a chladné počasí vůbec nenasvědčuje tomu, že se blíží velikonoce. Ráda bych Vám všem 

popřála krásné a pohodové velikonoční svátky, dětem bohatou pomlázku a všem hodně zdraví a 

radosti.                                             

Po svátcích se snad už dočkáme příznivějšího počasí a sluníčka, abychom mohli začít s pracemi na 

zahrádkách a s jarní údržbou obce po tak dlouhé a nepříjemné zimě. 

Pro Vaši informaci dodávám, že jsme úspěšně dokončili a zkolaudovali dva nové byty v BD č.p. 121, 

které budou v brzké době předány do užívání nájemníkům, kteří si o ně řádně požádali. Opět začnou 

dokončovací práce na cyklostezce a pravděpodobně budou započaty i práce spojené s kotvištěm v 

naší obci. Příští týden nám budou předána všechna povolení s nabytím právních mocí týkajících 

se kanalizace a ČOV. Stále ještě není upřesněno a rozhodnuto z jakého zdroje bude tato akce 

financována, toto je na pořadu jednání. 

Tak ještě jednou krásné svátky a zase někdy příště. 

Mirka Vencláková 

 


